
• Přidejte několik kapek do každodenního 
hydratačního krému pro hebkou a jemně 
voňavou pleť.

• Přidejte esenciální olej Ylang Ylang do 
domácí masky na vlasy pro nádherně 
vyživené vlasy.

• Zřeďte s olejem Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex 
a vmasírujte do pokožky jako součást 
zklidňující masáže.

• Přidejte 6–8 kapek do teplé vody pro 
jedinečný odpočinek a relaxaci.

Doporučené použití

• Má romantickou, sladkou a květinovou vůni.

• Pomáhá vytvořit uklidňující prostředí.

• Podporuje vzhled zářivě vypadající pokožky, 
když se nanese lokálně.

• Podporuje vzhled zdravě vypadajících, 
lesklých vlasů.

Vlastnosti a prospěch

Olej z květů ylang ylang (Cananga odorata)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, eugenol**, farnesol**, geraniol**, 
isoeugenol**, limonen**, linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 5 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Varování

Pokyny

Rostlina ylang ylang, která původně pochází z jihovýchodní Asie, se 
nyní pěstuje a destiluje na naší farmě v Ekvádoru. Tato rostlina patří do 
čeledi láhevníkovitých. Dospělý strom může dosahovat výšky až 12 metrů 
a produkuje tisíce jasných, voňavých, žluto-zelených květů.

Esenciální olej z ylang ylang se tradičně používá v produktech na vlasy na 
podporu lesklých vlasů. Má sladkou, květinovou vůni a historicky se má za to, 
že vyrovnává yin a yang. Je běžnou složkou v parfémech a produktech pro 
osobní péči, kterým dodává luxusní, romantickou vůni a zároveň poskytne 
prospěch pleti a vlasům. Olej Ylang Ylang byl jedním z oblíbených olejů 
zakladatele Young Living, D. Garyho Younga.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 33283

Ylang Ylang


